
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE MARAVATIO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

150,971,084.00 1,876,957.92 152,848,041.92 36,335,947.50 36,335,947.50 116,512,094.42I. GASTO NO ETIQUETADO

84,654,888.36 57,468.92 84,712,357.28 17,971,278.53 17,971,278.53 66,741,078.75SERVICIOS PERSONALES.

66,737,825.47 -692,368.71 66,045,456.76 15,627,943.80 15,627,943.80 50,417,512.96REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

4,984,467.94 641,117.90 5,625,585.84 1,522,583.49 1,522,583.49 4,103,002.35REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

10,260,253.46 -691.76 10,259,561.70 164,584.91 164,584.91 10,094,976.79REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

500,077.98 -17,491.51 482,586.47 81,187.01 81,187.01 401,399.46SEGURIDAD SOCIAL.

2,172,263.51 126,903.00 2,299,166.51 574,979.32 574,979.32 1,724,187.19OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

19,918,828.34 1,407,113.96 21,325,942.30 6,796,665.97 6,796,665.97 14,529,276.33MATERIALES Y SUMINISTROS

2,039,092.45 -235,877.18 1,803,215.27 217,367.64 217,367.64 1,585,847.63MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1,385,081.96 -171,365.14 1,213,716.82 203,946.97 203,946.97 1,009,769.85ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

3,159,239.55 2,037,265.45 5,196,505.00 2,855,366.97 2,855,366.97 2,341,138.03MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

951,619.13 308,062.31 1,259,681.44 771,849.01 771,849.01 487,832.43PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

10,344,479.88 -307,307.17 10,037,172.71 2,467,037.89 2,467,037.89 7,570,134.82COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

91,225.79 33,008.00 124,233.79 45,008.00 45,008.00 79,225.79VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

1,948,089.58 -256,672.31 1,691,417.27 236,089.49 236,089.49 1,455,327.78HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

13,946,575.93 -1,210,610.97 12,735,964.96 2,361,477.05 2,361,477.05 10,374,487.91SERVICIOS GENERALES

1,089,113.66 -45,074.30 1,044,039.36 207,023.45 207,023.45 837,015.91SERVICIOS BÁSICOS

1,755,876.84 347,856.65 2,103,733.49 712,846.01 712,846.01 1,390,887.48SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

2,968,937.15 -225,408.87 2,743,528.28 641,568.19 641,568.19 2,101,960.09SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS
Y OTROS SERVICIOS

352,644.64 -2,223.98 350,420.66 75,249.30 75,249.30 275,171.36SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

1,282,597.16 -335,472.54 947,124.62 56,000.30 56,000.30 891,124.32SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

1,137,555.00 -211,259.98 926,295.02 108,040.02 108,040.02 818,255.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

730,575.30 -88,673.35 641,901.95 69,972.96 69,972.96 571,928.99SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

1,558,067.14 -409,055.20 1,149,011.94 179,148.18 179,148.18 969,863.76SERVICIOS OFICIALES

3,071,209.04 -241,299.40 2,829,909.64 311,628.64 311,628.64 2,518,281.00OTROS SERVICIOS GENERALES

17,934,567.28 -1,988,535.13 15,946,032.15 4,922,601.05 4,922,601.05 11,023,431.10TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

999,999.96 1,324,757.66 2,324,757.62 1,515,685.00 1,515,685.00 809,072.62TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

16,934,567.32 -3,313,292.79 13,621,274.53 3,406,916.05 3,406,916.05 10,214,358.48AYUDAS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

M.V.Z. JOSE JAIME HINOJOSA CAMPA LIC. LAURA EVANGELINA CORONEL SOTO LIC. ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ C.P. JUAN CARLOS ESTRELLA MAYA

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE MARAVATIO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

1,155,239.09 -320,695.46 834,543.63 0.00 0.00 834,543.63BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

859,511.09 -236,000.00 623,511.09 0.00 0.00 623,511.09MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

90,000.00 -24,545.46 65,454.54 0.00 0.00 65,454.54VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

84,728.00 -15,150.00 69,578.00 0.00 0.00 69,578.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

101,000.00 -45,000.00 56,000.00 0.00 0.00 56,000.00ACTIVOS INTANGIBLES

13,360,985.00 -344,625.00 13,016,360.00 0.00 0.00 13,016,360.00INVERSIÓN PÚBLICA

13,360,985.00 -344,625.00 13,016,360.00 0.00 0.00 13,016,360.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

0.00 4,276,841.60 4,276,841.60 4,283,924.90 4,283,924.90 -7,083.30DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

0.00 4,276,841.60 4,276,841.60 4,283,924.90 4,283,924.90 -7,083.30ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

144,825,343.00 2,129,493.86 146,954,836.86 27,269,897.39 27,128,333.39 119,684,939.47II. GASTO ETIQUETADO

23,266,079.10 2,069,359.01 25,335,438.11 5,264,702.94 5,264,702.94 20,070,735.17SERVICIOS PERSONALES.

18,162,825.01 1,727,979.49 19,890,804.50 4,701,144.90 4,701,144.90 15,189,659.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

0.00 222,127.76 222,127.76 222,127.76 222,127.76 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

4,415,209.73 105,975.00 4,521,184.73 303,600.00 303,600.00 4,217,584.73REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

54,444.36 4,676.76 59,121.12 14,030.28 14,030.28 45,090.84SEGURIDAD SOCIAL.

633,600.00 8,600.00 642,200.00 23,800.00 23,800.00 618,400.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

M.V.Z. JOSE JAIME HINOJOSA CAMPA LIC. LAURA EVANGELINA CORONEL SOTO LIC. ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ C.P. JUAN CARLOS ESTRELLA MAYA

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE MARAVATIO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

11,340,110.58 12,217,743.64 23,557,854.22 13,265,905.09 13,265,905.09 10,291,949.13MATERIALES Y SUMINISTROS

464,964.00 24,715.11 489,679.11 66,170.60 66,170.60 423,508.51MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

56,219.52 4,534.00 60,753.52 14,173.01 14,173.01 46,580.51ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

1,100,000.00 10,682,346.40 11,782,346.40 10,730,884.89 10,730,884.89 1,051,461.51MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

461,107.67 39,956.16 501,063.83 72,052.16 72,052.16 429,011.67PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

5,406,231.98 1,063,260.41 6,469,492.39 1,375,250.58 1,375,250.58 5,094,241.81COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

2,140,280.01 325,578.88 2,465,858.89 847,851.45 847,851.45 1,618,007.44VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

1,711,307.40 77,352.68 1,788,660.08 159,522.40 159,522.40 1,629,137.68HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

11,185,539.74 2,896,786.86 14,082,326.60 3,560,402.99 3,418,838.99 10,521,923.61SERVICIOS GENERALES

7,920,644.87 39,717.01 7,960,361.88 571,284.38 571,284.38 7,389,077.50SERVICIOS BÁSICOS

0.00 2,731,425.00 2,731,425.00 2,731,425.00 2,731,425.00 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 33,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS
Y OTROS SERVICIOS

282,831.50 73,306.31 356,137.81 73,335.31 73,335.31 282,802.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

880,000.00 0.00 880,000.00 0.00 0.00 880,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

243,100.00 0.00 243,100.00 0.00 0.00 243,100.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS OFICIALES

1,825,963.37 52,338.54 1,878,301.91 184,358.30 42,794.30 1,693,943.61OTROS SERVICIOS GENERALES

6,113,499.27 0.00 6,113,499.27 593,449.37 593,449.37 5,520,049.90TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 567,858.00 567,858.00 5,432,142.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

113,499.27 0.00 113,499.27 25,591.37 25,591.37 87,907.90AYUDAS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

1,274,026.31 0.00 1,274,026.31 0.00 0.00 1,274,026.31BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

46,726.31 0.00 46,726.31 0.00 0.00 46,726.31MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

1,227,300.00 0.00 1,227,300.00 0.00 0.00 1,227,300.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

M.V.Z. JOSE JAIME HINOJOSA CAMPA LIC. LAURA EVANGELINA CORONEL SOTO LIC. ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ C.P. JUAN CARLOS ESTRELLA MAYA

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE MARAVATIO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

83,846,088.00 -14,216,685.84 69,629,402.16 1,754,370.97 1,754,370.97 67,875,031.19INVERSIÓN PÚBLICA

83,846,088.00 -14,216,685.84 69,629,402.16 1,754,370.97 1,754,370.97 67,875,031.19OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

7,800,000.00 -837,709.81 6,962,290.19 2,831,066.03 2,831,066.03 4,131,224.16DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

7,800,000.00 -837,709.81 6,962,290.19 2,831,066.03 2,831,066.03 4,131,224.16ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

295,796,427.00 4,006,451.78 299,802,878.78 63,605,844.89 63,464,280.89 236,197,033.89TOTAL DE EGRESOS:

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

M.V.Z. JOSE JAIME HINOJOSA CAMPA LIC. LAURA EVANGELINA CORONEL SOTO LIC. ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ C.P. JUAN CARLOS ESTRELLA MAYA

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


